
 
UCHWAŁA NR XXI/ 183/04 

RADY GMINY W PARZ ĘCZEWIE 
         z dnia  27 maja 2004 r. 
 

w sprawie zmiany  Statutu Gminy Parzęczew. 
 

Na podstawie  art. 3 ust. 1  art. 18 ust. 2 pkt 1 i pkt. 13 ustawy z dnia  
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591, Dz. U. z 
2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 
80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102,poz. 1055)  Rada Gminy  w Parzęczewie 
uchwala,  co następuje: 

 
 

§ 1.   W uchwale Nr VIII/57/03 Rady Gminy w Parzęczewie z dnia 02 kwietnia 
2003 r.  w sprawie  Statutu Gminy Parzęczew, wprowadza się następujące zmiany: 

 
1) w § 48 ust. 5 po tirecie trzecim, dodaje się  tiret czwarty w brzmieniu:  
„- monitorowanie  i ocena realizacji  programów gospodarczych gminy” 
2) W załączniku Nr 3 do Statutu Gminy   pkt. 2 otrzymuje brzmienie : 
„ 2. Gminna Biblioteka Publiczna w  Parzęczewie ”. 
3)Załącznik Nr 5  do Statutu Gminy otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem do  
uchwały. 
 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Parzęczew i 
Przewodniczącemu  Rady Gminy w Parzęczewie. 

 
§ 3.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  

Łódzkiego. 
 

§ 4.  Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
 

 


